

事業活動計算書

(自) 平成27年 4月 1日 (至) 平成28年 3月31日

第2号の1様式

(単位: 円)

勘定科目		当年度決算	前年度決算	増減	
サービス活動増減の部	収益	0056 介護保険事業収益	450,570,690	446,798,167	3,772,523
		0072 保育事業収益	343,138,725	314,047,990	29,090,735
		0083 医療事業収益	9,996,282	7,668,513	2,327,769
		0089 経常経費寄附金収益	4,490,000		4,490,000
		0090 その他の収益	6,813,895	5,137,455	1,676,440
	サービス活動収益計(1)		815,009,592	773,652,125	41,357,467
	費用	0015 人件費	556,732,871	546,736,077	9,996,794
		0016 事業費	111,935,028	111,277,435	657,593
		0017 事務費	82,629,023	83,581,061	-952,038
		0027 減価償却費	56,692,133	58,326,355	-1,634,222
0028 国庫補助金等特別積立金取崩額		-25,761,376	-25,594,946	-166,430	
サービス活動費用計(2)		782,227,679	774,325,982	7,901,697	
サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)		32,781,913	-673,857	33,455,770	
サービス活動外増減の部	収益	0092 借入金利息補助金収益		1,280,000	-1,280,000
		0093 受取利息配当金収益	122,521	111,350	11,171
		0098 その他のサービス活動外収益	8,642,545	9,426,602	-784,057
		サービス活動外収益計(4)		8,765,066	10,817,952
	費用	0038 その他のサービス活動外費用	213,901	464,354	-250,453
		サービス活動外費用計(5)		213,901	464,354
サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)		8,551,165	10,353,598	-1,802,433	
経常増減差額(7)=(3)+(6)		41,333,078	9,679,741	31,653,337	
特別増減の部	収益	0104 固定資産売却益		321,699	-321,699
		特別収益計(8)			321,699
	費用	0042 固定資産売却損・処分損	6	1,086,110	-1,086,104
		0052 その他の特別損失	21,238,500	16,722,678	4,515,822
		特別費用計(9)		21,238,506	17,808,788
特別増減差額(10)=(8)-(9)		-21,238,506	-17,487,089	-3,751,417	
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)		20,094,572	-7,807,348	27,901,920	
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額(12)		1,044,118,548	1,071,792,159	-27,673,611
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)		1,064,213,120	1,063,984,811	228,309
	基本金取崩額(14)				
	その他の積立金取崩額(15)				
	その他の積立金積立額(16)		50,000,000	19,866,263	30,133,737
	次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)		1,014,213,120	1,044,118,548	-29,905,428